



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000017

Data: 02/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 802 - NOTA FISCAL - 29420/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001426 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001647 - CADEADO 40MM	ESCRITORIO	UN	115610128	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
200001646 - CADEADO 30MM	ESCRITORIO	UN	115610128	10	R\$ 10,28	R\$ 102,80
200001645 - CADEADO 25MM	ESCRITORIO	UN	115610128	10	R\$ 8,70	R\$ 87,00
200000741 - CADEADO 45MM	ESCRITORIO	UN	115610128	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
200001532 - CAIXA M2 DE MEDICAO EM POLICARBONATO	GALPÃO	UN	115610126	5	R\$ 59,94	R\$ 299,70
200000790 - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSAO	SEPARACAO_E07P4	UN	115610126	4	R\$ 10,16	R\$ 40,64
200000543 - FITA ISOLANTE COMUM	SEPARACAO_E07P4	UN	115610126	40	R\$ 7,79	R\$ 311,60
Total do Documento:						R\$ 1.166,74

Entrada: 2015/000018

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1888 - NOTA FISCAL - 28927/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001290 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001086 - PECAS PARA VEICULO CHEVROLET	0000	UN	115610139	1	R\$ 2.375,44	R\$ 2.375,44
Total do Documento:						R\$ 2.375,44

Entrada: 2015/000019

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1887 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001086 - PECAS PARA VEICULO CHEVROLET	0000	UN	115610139	1	R\$ 569,61	R\$ 569,61
Total do Documento:						R\$ 569,61



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000020

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1886 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001086 - PECAS PARA VEICULO CHEVROLET	0000	UN	115610139	1	R\$ 390,52	R\$ 390,52
Total do Documento:						R\$ 390,52

Entrada: 2015/000021

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1899 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001086 - PECAS PARA VEICULO CHEVROLET	0000	UN	115610139	1	R\$ 1.134,50	R\$ 1.134,50
Total do Documento:						R\$ 1.134,50

Entrada: 2015/000022

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1885 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001086 - PECAS PARA VEICULO CHEVROLET	0000	UN	115610139	1	R\$ 919,68	R\$ 919,68
Total do Documento:						R\$ 919,68

Entrada: 2015/000023

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1884 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001086 - PECAS PARA VEICULO CHEVROLET	0000	UN	115610139	1	R\$ 932,01	R\$ 932,01
Total do Documento:						R\$ 932,01



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000025

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1898 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001084 - PECAS PARA VEICULO VOLKSWAGEM	00000	UN	115610139	1	R\$ 236,43	R\$ 236,43
Total do Documento:						R\$ 236,43

Entrada: 2015/000026

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1883 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001084 - PECAS PARA VEICULO VOLKSWAGEM	00000	UN	115610139	1	R\$ 236,43	R\$ 236,43
Total do Documento:						R\$ 236,43

Entrada: 2015/000029

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1882 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001084 - PECAS PARA VEICULO VOLKSWAGEM	00000	UN	115610139	1	R\$ 236,43	R\$ 236,43
Total do Documento:						R\$ 236,43

Entrada: 2015/000032

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1877 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002200 - PECAS PARA VEICULO AGRALE	A 01	UN	115610139	1	R\$ 715,57	R\$ 715,57
Total do Documento:						R\$ 715,57



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000033

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1878 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 817,31	R\$ 817,31
Total do Documento:						R\$ 817,31

Entrada: 2015/000034

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1881 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001477 - PECAS PARA VEICULO FORD	0000	UN	115610139	1	R\$ 552,34	R\$ 552,34
Total do Documento:						R\$ 552,34

Entrada: 2015/000035

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1880 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001477 - PECAS PARA VEICULO FORD	0000	UN	115610139	1	R\$ 1.199,09	R\$ 1.199,09
Total do Documento:						R\$ 1.199,09

Entrada: 2015/000036

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1879 - NOTA FISCAL - 28985/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001315 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 530,94	R\$ 530,94
Total do Documento:						R\$ 530,94



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000039

Data: 04/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 27 - NOTA FISCAL - 28690/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001270 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002201 - GRADE METALICA	A 01	UN	115610124	1	R\$ 4.683,05	R\$ 4.683,05
Total do Documento:						R\$ 4.683,05

Entrada: 2015/000040

Data: 05/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 28 - NOTA FISCAL - 29210/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001310 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002201 - GRADE METALICA	A 01	UN	115610124	1	R\$ 6.842,52	R\$ 6.842,52
Total do Documento:						R\$ 6.842,52

Entrada: 2015/000041

Data: 06/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1288 - NOTA FISCAL - 12714/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001182 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E04P1	CX	115610107	240	R\$ 1,48	R\$ 355,22
Total do Documento:						R\$ 355,22

Entrada: 2015/000043

Data: 06/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1648 - NOTA FISCAL - 15546/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001096 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002171 - PAPEL TOALHA EM ROLO, (PACOTE COM 2 UNIDADES)	PALETE_A_01_04	PT	115610122	600	R\$ 2,68	R\$ 1.608,00
Total do Documento:						R\$ 1.608,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000047

Data: 12/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0013 - NOTA FISCAL - 29212/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001107 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002204 - CONECTOR XLR, LINHA FEMEA, EM METAL	A 01	UN	115610126	30	R\$ 4,33	R\$ 129,90
200002202 - CABO MEDUSA MULTICANAL	A 01	UN	115610126	60	R\$ 34,83	R\$ 2.089,80
200002203 - CONECTOR XLR, LINHA MACHO, METAL	A 01	UN	115610126	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
Total do Documento:						R\$ 2.354,70

Entrada: 2015/000049

Data: 25/02/2015

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2015NE000074 - EMPENHO - 1743 - NOTA FISCAL - 364/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA COM PONTA ARREDONDADA	SEPARACAO_E06P2	UN	115610116	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
Total do Documento:						R\$ 110,00

Entrada: 2015/000053

Data: 27/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 869 - NOTA FISCAL - 7327/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE000830 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002206 - LUMINARIA DE EMBUTIR COM LAMPADAS EM LED	A 01	UN	115610126	16	R\$ 218,75	R\$ 3.500,00
Total do Documento:						R\$ 3.500,00

Entrada: 2015/000054

Data: 26/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 156356 - NOTA FISCAL - 592/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001089 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	181	R\$ 2,80	R\$ 506,80
Total do Documento:						R\$ 506,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/02/2015 a 28/02/2015

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2015/000055

Data: 25/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3437 - NOTA FISCAL - 20307/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001323 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002097 - PAPEL VERGE 180 GR/M² A4, COR BRANCO (210X297 MM)	A 01	CX	115610116	60	R\$ 8,66	R\$ 519,60
Total do Documento:						R\$ 519,60

Entrada: 2015/000056

Data: 09/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10659 - NOTA FISCAL - 20307/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001332 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001667 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA IMPRESSORA ZEBRA	SEPARACAO_E06P4	UN	115610117	50	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
Total do Documento:						R\$ 1.075,00

Entrada: 2015/000057

Data: 24/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1848 - NOTA FISCAL - 5255/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE000901 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	ALMOX2_SALAO	UN	115610122	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
Total do Documento:						R\$ 300,00

Entrada: 2015/000058

Data: 10/02/2015

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 865 - NOTA FISCAL - 15547/2014 - PROCESSO DE ENTRADA - 2014NE001091 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	LIMPEZA_PALETE_E_03	LI	115610122	480	R\$ 2,20	R\$ 1.056,00
Total do Documento:						R\$ 1.056,00
Total do Almoarifado:						R\$ 34.923,93

	Total Geral: R\$ 34.923,93
--	-----------------------------------